Zatgcznik do Zarzadzenia Nr 143/2024

Starosty Kieleckiego
z dnia 11 wrzesnia 2024r.

PLAN FINANSOWY

STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH

W 2024 ROKU

WYDATKI

Wydziat Organizacyjny
Dziat 750 - Administracja publiczna

11 wrzesnia 2024

Rozdziat 75020 - Starostwa powiatowe - Starostwo

kwota w zi.
Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane

Plan

Przed zmiang |Zmniejszenie Zwigkszenie Po zmianie

33 947 550,00 200 000,00 200 000,00 (33 947 550,00

28 607 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (401021 880 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Whptaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajacy

Dotacje

Whptaty gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwigzkow gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych,
zwiazkOéw powiatow, zwigzkow
metropolitarnych na dofinansowanie
zadan biezacych

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostalych

Optaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujacych wykonanie

40402 150 000,00
4110/3 939 000,00

4120|565 500,00

41703 000,00

4710/70 000,00
60 000,00

290060 000,00

5253 750,00 200 000,00

4210|509 000,00

4260|1 440 000,00 |200 000,00
4270340 000,00

4280 50 000,00

43002 511 750,00

4360 35 000,00
4390/10 000,00

200 000,00

200 000,00

28 607 500,00

21 880 000,00
2 150 000,00
3 939 000,00

565 500,00
3 000,00
70 000,00
60 000,00

60 000,00

5253 750,00

509 000,00
1 240 000,00
340 000,00
50 000,00

2 711 750,00

35 000,00
10 000,00

Stronalz4



ekspertyz, analiz i opinii
Podroze stuzbowe krajowe
Podroze stuzbowe zagraniczne
Roézne optaty i1 sktadki

Optaty na rzecz budzetow jednostek
samorzadu terytorialnego

Szkolenia pracownikow niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Swiadczenia na rzecz os6b fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

WYDATKI MAJATKOWE
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

OGOLEM

4410|101 000,00
4420/10 000,00
4430|120 000,00

452035 000,00

4700 92 000,00
26 300,00
302026 300,00

3326 550,00
3326 550,00

60503 326 550,00

101 000,00
10 000,00
120 000,00

35 000,00

92 000,00
26 300,00
26 300,00

3326 550,00
3326 550,00

3 326 550,00

37 274 100,00/200 000,00 200 000,00 37 274 100,00
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PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI 11 wrze$nia 2024

Wydzial Organizacyjny
Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalnosc¢ - Starostwo

kwota w =i,

Plan
Wyszczegolnienie § Przed

zmiang
WYDATKI BIEZACE 157 250,00/800,00
:él}{lcjlilot&jyzcvgia(zane z realizacja zadan 157 250,00 800,00
Zakup materiatdw 1 wyposazenia 421015 500,00
Zakup $rodkow zywnosci 4220/16 600,00 800,00
Zakup ustug pozostatych 430080 050,00
Optaty za administrowanie i czynsze za 440045 000,00

budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Kary , odszkodowania i grzywny wyptacane

na rzecz osob prawnych i innych jednostek  |4600|100,00
organizacyjnych

OGOLEM 157 250,00 800,00

800,00
800,00
800,00

800,00

Zmniejszenie Zwiekszenie |Po zmianie

157 250,00
157 250,00

16 300,00
15 800,00
80 050,00

45 000,00

100,00

157 250,00

Strona3z4



PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI 11 wrze$nia 2024

Wydzial Kultury i Zabytkow
Dziat 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdziat 92195 - Pozostata dziatalno$¢ - Starostwo

kwota w zi.

Plan
Wyszczegolnienie § Przed

zmiang
WYDATKI BIEZACE 195 150,00 2 000,00 2 000,00
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 8 650,00
Honoraria 40902 500,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4110/500,00
Sl;ﬁg;nréziggc}llusz Pracy oraz Fundusz 4120 150,00
Wynagrodzenia bezosobowe 41705 500,00
Dotacje 45 000,00
Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
Gormansowane adat teconyeh do reaizac 2350 35 00000
organizacjom prowadzacym dziatalnosc
pozytku publicznego
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorqugowej instytucji kultury 2480110 000,00
Z:;{Sf‘glxyzcﬁ‘%zane z realizacjg zadaf 135500,002 000,00 |2 000,00
Nagrody konkursowe 4190 25 000,00
Zakup materiatdw i wyposazenia 4210/4 000,00 |2 000,00
Zakup $rodkow zywnosci 42202 000,00
Zakup ustug pozostalych 4300103 500,00 2 000,00
Rozne optaty i sktadki 4430/1 000,00
Swiadczenia na rzecz 0soéb fizycznych 6 000,00
Ny o e resiom s aonco
OGOLEM 195 150,00 2 000,00 2 000,00
Starosta

Tomasz Pleban

Zmniejszenie Zwiekszenie |Po zmianie

195 150,00
8 650,00

2 500,00
500,00

150,00

5500,00
45 000,00

35 000,00

10 000,00

135 500,00

25 000,00
2 000,00

2 000,00
105 500,00
1 000,00

6 000,00

6 000,00
195 150,00
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